Anno ab Incarnacione Domini nostri Ihu Xpi tenente iuris ipsorum iugalibus quam abere uixi

D. cccc. xevi duodecimo calendas nouembris sumus in suprascripto loco et fundo cadeliano in-

Comutacio bone fidei nossitur esse contractum ut frascripta pecia de uites cum area sua cum prima

uicem emcionis obtinead firmitatem eodemque nexu dicta pecia de campo in simul se tenente est per

oblicant contraentes Placuit itaque bona conuenit mensura iusta tabulas duo centum treginta et octo

uoluntatem inter Domnum Petrum uir uenerabil. . coerit da una parte terra et uites teueroni de

ecclesie nec non et amelgausus alia parte terra et uites bertefredi da tercia parte

films quondam pétri et Ermengarda iugalibus filia terra andrei da quarta parte percurit uia publica

Enselmi marchio (i) qui professe sum ex nacione с sibeque aliis sunt omnibus coerentes. As denique

mea legem uiuere romana set nunc pro ipso urio iam dictis rebus supranominatis uel comutatis una

meo legem uiuere uideor Longobardorum ipso nam- cum accessionibus et egressoriis eorum seu cum

terfuit.

•j- Giselbertus iudex sacri palatii interfuit.

f Euerrardus iudex intermit.

f Algistaldus iudex domini imperatoris intermit.

f Gerolimus iudex sacri palatii interfuit.

(GLXXXIV)

Permuta di beni fatta da Pietro vescovo dAsti

con Emelgauso figliuolo del fu Pietro , ed Ermen

garda figliuola d'Anselmo marcliese , giugali.

996 , a i ottobre

Dali'orig. Arch, delta Catledr. a"Asti, Iura Capituli, n. i5.

(L. C.)

que Iugale et mundoaldo meo mihi consenciente et

subter confirmante et iusta legem eidem uiri meo

ut si quis mulier cum uiro suo abet potestatem res

suas uenundandum et permutandum ideoque ego

que supra ermengarda una cum noticia de propin-

quioribus parentibus meis cui supra femine id sunt

andrea et adelbertus notarius seu uualG-edus pro-

pinquioribus parentibus meis in eorum presencia

uel testium certam facio professione quod nullain

me pati uiolenciam q nem nec ab ipso

iugale emundoaldo meo nixi mea bona et sponta

nea uoluntate. Vt in Dei nomine dare sicut et a

superioribus et inferioribus earum rerum qualiter

supra mensura et coerencias legitur in integrum

sibi unum alteri pars parti per as paginas comu-

tacionis nomine tradiderunt facientcs exinde a pre

sentí die tarn

ipsi quamque et subcessorum uel eredum eorum

iugalibus legaliter proprietario nomini quicquit uo-

lucrint aut preuiderinl sine omni uni alterius con-

tradictione et spouderunt se ipsi comutatores tarn

ipsi quamque et subcessores uel eredes eorum iu